
Josef Kedroníček (carnage.cz) 19.05.24 17:23:39

pc.sat.servis@email.cz
773485883

HAMA COLOR EDGE ČERNÁ

Cena celkem: 1 099 Kč
 (bez DPH: 908 Kč)
Běžná cena: 1 209 Kč
Ušetříte: 110 Kč
Kód zboží: ELDHAM1005
Part No.: 186312
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama Color Edge

Digitální meteostanice s barevným displejem nabízí zobrazení venkovní a vnitřní teploty, vlhkosti a tlaku vzduchu,
předpovědi počasí, fáze měsíce, data, dne v týdnu a času, řízeného rádiovým signálem DCF. Disponuje také možností
nastavení dvou budíků, což je ideální pro osoby, které vstávají v rozdílný čas. Samozřejmostí je indikace kapacity baterií
základny i čidla. Základnu lze napájet jak pomocí baterií, které jsou součástí balení, tak mocí síťového zdroje 4,5 V/ 100 mA
(není součástí balení). Nepřetržité podsvícení displeje je možné pouze v případě, že je základna napájená síťovým zdrojem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Měřicí rozsah venkovní teploty: -40 °C až 60 °C

Měřicí rozsah vnitřní teploty: 0 °C až 50 °C

Napájení: základna: 3 x AAA / čidlo: 2 x AA (součást balení)

Rozměry: 175 x 86 x 47,5 mm

Dosah: 30 m

Barva: černá


